
 

 

合格者説明会の御案内 

 

  早春の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。このたびは、お子さまの合格、

誠におめでとうございます。本校では、合格者とその保護者の皆様を対象に、学習・教材・服装・その他について、

下記のとおり説明会を開催いたします。 

つきましては、御多用のところ恐縮に存じますが、お子さま同伴の上、御来校くださいますよう御案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 日  時      令和６年３月 22日（金） 受 付 午前８時３０分から 

                                           説明会 午前９時から正午まで（予定） 

２  場  所      本校体育館 

 

３ 日  程   8:30 受付（本校体育館） 

         9:00 合格者・保護者説明会 

9:15 保護者説明会（学習、生活、保健、工業科、ＰＴＡ、事務連絡等） 

   （合格者は教室に移動し、教材の購入と説明を受けます） 

         12:00 終了予定 

        (～13:00 採寸時のサイズ確認：販売店待機) 

※ 保護者の方へ説明を行っている間に、お子さまは教室にて副教材(〇印の物品)の受け取り、実習

服・体育服等の採寸を行います。体育館より移動する前にお子さまに体育服注文用紙をお渡しくだ

さい。 

なお、教科書と副教材(☆印の物品)は、４月２日（火）に校内指定場所で販売いたします。教科

書と副教材の両方の購入代金を御用意くださいますようお願いします。 

また、サイズ確認等で御相談がある場合は、販売店の方が指定教室にて待機しておりますので説

明会後お尋ねください。 

 

４ そ の 他 

 (1) 当日お子さまは中学校の制服で、保護者の方は普段着でお越しください。 

 (2) 体育館内は冷えますので、防寒対策をお願いします。 

(3)  スリッパと下足袋を御用意ください。 

 (4) 駐車場には限りがございますので、できる限り公共交通機関を御利用ください。なお、お車でお

越しの際は、係の指示に従って、校内へ駐車してください。 

 (5) 御不明な点がございましたら、下記担当者へお問い合わせください。 

以上 

 

問合せ先  愛知県立豊川工科高等学校 

教務主任 柴田文寛 

電話 0533-85-4425   

 

 

 


